UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 6r:L /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 276a Reunião,

realizadaem 12/04/96, tendo em vista o constante do MEMOIDEXl070/96,

RESOLVE:

Aprovar os nomes das Professoras DENISE BOMTEMPO BIRCHE DE

CARVALHO e MARÍLIA PELUZO, respectivamente, corno Titular e Suplente do Instituto de

CiênciasHumanas junto à Câmara de Extensão do DEX, por 2 (dois) anos, a partir de 29/03/96.

Brasília, ) 8 de abril de 1996

~C'\~~

JOÃO ~IO TODOROV
Reitor

C.C.: GRENRT/lliIDEXlSOC/ACS/SCA